DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA

O signatário, na qualidade de representante da entidade acima citada, vem indicar na forma abaixo detalhada,

Data do Recebimento do Recurso: 01/08/2018  - R$ 49.516,02

Preto no dia 01/08/2018, na importância de  R$ 49.516,02 (Quarenta e nove mil, quinhentos e dezesseis reais, 

Competência: Agosto/2018

de renda e educação para o trabalho por meio de coleta seletiva de residuos recicláveis, separação e 

TOTAL DA RECEITA:                                                     - R$  49.675,87

a documentação comprovadora da aplicação dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal de São José do Rio